本 社 移 転 の お 知 ら せ

謹啓 薫風さわやかな季節を迎え、貴社におかれましてはますますご清栄の由心よりお

慶び申し上げます

平素はひとかたならぬご厚情にあずかり深謝申し上げます

さて、この度、弊社は下記住所に移転することとなりました

これを機に皆様のご期待に添えますよう一層努力してまいる所存です

今後とも何卒ご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げます

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

謹 白

 2023年6月吉日

株式会社未来

代表取締役 増田 和夫

記

移転日  2023年6月1日

新住所  〒104-0045

      東京都中央区築地2-14-6 CAMEL築地Ⅰ 1203

電話   03-5148-1007

FAX   03-6800-3976

      ※電話及びFAXの変更はございません